



DECLARATION by APPLICANT: અર્થાત દૂર પરિણત હતું

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पात्रता कार्ड हूँ जिस जगत में येरे पारी विवरण देते जानकारी के अनुसार जाप एवं चलती है। यह कोई विवरण एवं जापन आपने जाप चलता है तो मेरी व्यापत विवरण की बात नहीं है।

2) ये द्वारा से वाचन की "कलिक्रम प्राप्ति-विभाग", जो तो न होती है, उसका उपयोग करके उत्तरण की शुरूआत की जिसे विषय व्याख्या, जो इस प्रकार में आता जाता है।  
 3) ऐसे पुरुष करना है जिस वाचनका द्वारा यह प्राप्ति की गई है, एक गति या कलिक्रम या सकल विषयक विभीत अन्य छोटी-नियोजित-विभाग कम्पनी से व वहीं जिसका है और वहीं से विभाग

**AGREEMENT by APPLICANT (write in ink)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/pul-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकार पर अपने हालात का अंदरी की जाप लाना का, मैं (आवेदक) अपने सहायता को उपेंट करता हूँ एवं “कॉर्टिज़ा फार्मेसी और टाइड न्यूलीन्स” को अधिकृत करता हूँ कि योग याम, याम, फार्मेंट और जो विवरण इस प्रकार में दर्शित है, उसे “कॉर्टिज़ा” याम, न्यूलीन्स, दाम, यामफाम तूसों उत्तरेंग से बुझी गतिशीलियों और उत्तमताओं के लिये विस्तीर्ण पीपी प्रकार याम से प्रशंसित करते हों लिये अधिकृत है। मैं प्रकार का विवरण में इसका चंगे पहांच का बदल देकर बदले के लिये “कॉर्टिज़ा फार्मेसी” का नाम अधिकृत है।

2) मैं (अपेक्षक) इस बात में सहमत हूँ कि में प्रयोग, प्रश्न, परीक्षा और विवरण जैसे कि सहायता के उद्देश्यों में व्यापित हैं युवों लिये; सहायता जो सहायता नहीं करता। इस सम्बन्ध में "कार्यशाला" एवं उसके अधिकारियों का विवेचन भी आवश्यकता होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

where no power or right to fine

AGREEMENT by HOSPITAL (Signature or Seal)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसकी अवधि, इसकी की ओर से प्राप्त-प्रीति को "कौशिका पारदर्शन" में विवेच आया है जिसमें की जाती है, यहाँ प्राप्त (प्राप्तम्) विष वज्रांग से वाप संभिक्त जाता है।

1.) यह कि न हो सकता ही वह ही भवित्व में वित्तीय सहायता किसी दै याकृति संस्थान या किसी अन्य संस्था में उत्तर दिल्लीयासारे में होने वा हो जाने है, ऐसो कि इसे "कांसिलर पारार्डेशन" में वित्तीयासारि उत्तर व सम्बन्ध में "कांसिलर पारार्डेशन" द्वारा प्रदर्श देता कि है। और "कांसिलर पारार्डेशन" द्वारा सहायता किसी वित्तीयासारि उत्तर दिल्लीयासारे में देने की किए जाते हैं तो असम्भव किये जाने हैं। याकृति संस्था या किसी अन्य सम्बन्धान में सहायता होने का अधिकार सुनिश्चित जाता है। इस पूर्ण में सभी काना जाता है कि असम्भव द्वितीय प्रदर्श उत्तर दिल्लीयासारे हो किये दै याकृति संस्था या किसी अन्य सम्बन्ध में हो सकता है।

2. "कोलिका यात्रानंदन" में ही यह सामग्री कौतूहल प्रसूति भी है। यहाँ पर इमारत द्वारा ही यह साहस या किसी गर्व उपचारप्रसूति का युक्त रूप ही एवं इमारत के बीच का विषय है और "कोलिका यात्रानंदन" द्वारा किसी उत्तर का कोई वर्णन नहीं है। प्रतीत्येक इमारत में हीरी वे इतने सुखा और अनेकों की साथी कियेगी हीरी एवं इमारत की होंगी और "कोलिका" की कोई धूमधारा या किसींनाही इमारतें नहीं होंगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
स्वीकृति के लिए संभवि

Date of Surgery अंतिम की तारीख <b>14/06/18</b>	<b>Dr. K. Ghosh</b> MBBS, DDM, FRCS Reg. No. 50971 (Name of Dr. & Regs. No. with Stamp) Signature दास्टर का नाम व हस्पताल व दस्ति. न.	<b>Sankar Bagchi</b> Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद हस्पताल अधिकृत अधिकारी
------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
निवारी इकायार |

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नामी इकान्तर 2